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Zgodnie z prośbą Caritas Polska dziś przy wyjściu z kościoła można złożyć dobrowolną ofiar do1.
puszek na zakup generatorów prądu dla instytucji kościelnych na Ukrainie.
Dziś z racji 15. Dnia miesiąca wieczorną modlitwę zakończymy Apelem Jasnogórskim, który2.
upamiętnia zawierzenie Piastowa w opiekę Matki Bożej.
Sakrament Bierzmowania w naszej Parafii jest przewidziany na dzień 15. Kwietnia. Prosimy3.
Kandydatów i Kandydatki Drugiego Roku o dopełnienie wszystkich zobowiązań. DZIŚ PO
MSZY o 18.00 będzie spotkanie Osób Dorosłych, które z różnych przyczyn nie przyjęły
dotąd Bierzmowania, a chcą i powinni to uczynić. Jest to ostatnia możliwość
zgłoszenia się na Bierzmowanie w tym terminie.
Siostry Franciszkanki Misjonarki Maryi zapraszają Rodziców zainteresowanych zapisaniem4.
dziecka do przedszkola Sióstr, na zebranie informacyjne w poniedziałek, 2 marca o godz.
17.30. Więcej informacji na tablicy ogłoszeń przy wejściu do kościoła.
Zakończyliśmy tegoroczne planowe wizyty kolędowe, a trwają jeszcze wizyty u Nowych5.
Parafian oraz na indywidualne zaproszenie. Dziękujemy serdecznie wszystkim Parafianom,
którzy gościli u siebie księży, za dobrą atmosferę tych spotkań, za wszelkie uwagi, pochwały i
zainteresowanie sprawami Parafii i Kościoła, a także za ofiary złożone na utrzymanie Parafii.
Odwiedziliśmy w tym roku 1220 Rodzin. Zapisaliśmy do Parafii około 80 nowych rodzin.
W najbliższą środę, 18. lutego – Środa Popielcowa, która rozpoczyna czas Wielkiego6.
Postu. Msze święte z posypaniem głów popiołem będą o godz. 7.00, 8.30, 10.00, 17.00
i 18.30. Środa Popielcowa jest dniem postu ścisłego, który obowiązuje wszystkich
katolików między 18. a 60. rokiem życia. Tego dnia nie spożywamy pokarmów mięsnych,
oraz ograniczamy posiłki do jednego większego i dwóch mniejszych. Wstrzemięźliwość od
pokarmów mięsnych obowiązuje wszystkich, którzy ukończyli 14. rok życia.
Aby dobrze przeżyć duchowo Wielki Post warto postanowić sobie udział w Drodze Krzyżowej,7.
lekturę Pisma Świętego, czy częstszy udział we Mszy świętej.
Droga Krzyżowa w każdy piątek Wielkiego Postu: rano o godz. 8.30 – dla dorosłych, oraz
po południu o 17.15 dla dzieci z rodzicami i wieczorem o 18.30 Droga Krzyżowa dla
młodzieży i dorosłych. Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym będzie w każdą
Niedzielę Wielkiego Postu o godz. 17.15.
Intencje Mszy świętych do końca bieżącego roku będzie można zamawiać od najbliższego8.
piątku. Intencje przyjmujemy w Kancelarii parafialnej oraz w Zakrystii.
W przyszłą niedzielę taca będzie przeznaczona na Seminarium Duchowne.9.
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Wieczny odpoczynek racz im dać Panie


